
 

 

 

2020. ÉVI 41. SZÁM    DECEMBER 

a 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

HATÁSKÖRÉBEN ELJÁRÓ 

OROSZLÁNY VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

HATÁROZATA 

 

 

55/2020. (XII.11.) számú határozat  a helyi, menetrend szerinti autóbuszos 

személyszállítási feladattal kapcsolatos 

döntésekről 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

55/2020. (XII.11.) számú határozata 

a helyi, menetrend szerinti autóbuszos személyszállítási feladattal kapcsolatos döntésekről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Egyetértek a menetrend szerinti autóbuszjárattal történő helyi személyszállításról szóló 

Közszolgáltatási Szerződés meghosszabbításával, mely alapján Oroszlány Város 

Önkormányzata 2021. december 31-ig közvetlenül bízza meg a VOLÁNBUSZ Zrt.-t (a 

továbbiakban: Közszolgáltató) és vállalja a szolgáltatás végzésével kapcsolatos felmerülő teljes 

önköltség megtérítését. 

2. Egyetértek azzal, hogy Önkormányzatunk 2021. január 1-jétől szüntesse meg a helyi 1, 1A és 2 

jelű autóbusz járatoknak a költségtérítését, ennek érdekében az 1. pont szerinti megállapodást is 

ennek figyelembevételével kell előkészíteni. 

3. A helyi járati menetrendet az alábbiak szerint módosítom 202. január 1. napjától hatályosan: 

a.) Az 1, 1A és 2 jelű autóbusz járatok kikerülnek a helyi járati menetrendből. 

b.) Az 1Y jelű helyi járat menetrendje az előterjesztés 2. sz. melléklete szerint módosul. 

4. Az 1. pont szerinti megállapodás tervezetét bekérem Közszolgáltatótól és tájékoztatás céljából 

előterjesztem a képviselő-testület elé. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

Oroszlány, 2020. december 11. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


